RESENHA DO CONTRATO Pregão Presencial nº 

011/2020 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. VALBENOR COSTA ALMEIDA – COMÉRCIO - 
ME. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de 
Empresa para fornecer material de construção 
(Hidráulicos, Elétricos, Minerais e Outros). VALOR: R$ 
206.081,50 (Duzentos e seis mil, oitenta e um reais e 
cinquenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 04 de 
setembro de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Presencial nº 011/2020. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 2.011 SEC. MUN. DE 
INFRAESTRUTURA – SEINFRA ; 
02.011.25.752.0081.2.058 MANUTENCAO DOS

[...]

RESENHA DO CONTRATO Pregão Presencial nº 
011/2020-2 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. A REIS LOPES - ME. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de Empresa para fornecer 
material de construção (Hidráulicos, Elétricos, 
Minerais e Outros). VALOR: R$ 73.362,00 (Setenta e 
três mil, trezentos e sessenta e dois reais). DATA DA 
ASSINATURA: 04 de setembro de 2020. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 
8.666/93 e Pregão Presencial nº 011/2020. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 2.011 SEC. MUN. DE 
INFRAESTRUTURA – SEINFRA ; 

02.011.25.752.0081.2.058 MANUTENCAO DOS